Место для

фото 3х4
	Директору

ГБУ СШОР Василеостровского района
Андрею Сергеевичу Фетисову
от ____________________________________
                         (Ф.И.О. родителя/законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) в государственное бюджетное учреждение спортивную школу олимпийского резерва Василеостровского района Санкт-Петербурга на отделение:
на отделение: _____________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество ребёнка_____________________________________________________________

Дата рождения «____» ________________ «______» года.  Место рождения________________________
Школа № _________________  класс _____________
Свидетельство о рождении (паспорт) серия________________ № ___________________
выдан____________________________________________________________ «__»  ________20___года

Сведения о гражданстве поступающего (при наличии) __________________________________________
Адрес места жительства: ул.________________________________________дом ____, корпус___, кв.____
Почтовый и (или) электронный адрес (по желанию) _____________________________________________
Ф.И.О. (полностью) законного представителя - мама, папа, иной законный представитель (нужное подчеркнуть):
_________________________________________________________________________________________

документ, удостоверяющий личность представителя __________________ серия_______№___________  выдан____________________________________________________________ «___» _________20___года

Контактные телефоны: _____________________________________________________________________
- С Уставом и локальными актами ГБУ СШОР Василеостровского района, регламентирующими порядок и правила поступления в организацию (в том числе, через информационные системы общего пользования), ознакомлен.
-  На участие в процедуре отбора согласен
-  В соответствии со статьей 9 Федерального закона РФ от 26.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещенным законом способом в целях, связанных с деятельностью ГБУ СШОР Василеостровского района.

- О необходимости предоставления достоверных сведений и предоставления подлинных документов, предупрежден.
Дата заполнения заявления «_____» ________________20____г.
Подпись родителей/законных представителей:                ___________________(_____________________)
Дата и № приказа о зачисления в ГБУ СШОР __________________________________________________
Дата и № приказа об отчислении из ГБУ СШОР________________________________________________

Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении (паспорта) поступающего в учреждение

2. Копия полиса ОМС

3. Медицинское заключение о допуске к прохождению спортивной подготовки
4. Документ, подтверждающий наличие спортивного разряда (при наличии)

5. Информированное добровольное согласие на виды мед. вмешательств в соответствии с Перечнем
6. Согласие на обработку персональных данных (на имя директора ГБУ СШОР)